AKTIF (VARLIKLAR)

ACIKLAMA

I-DONEN VARLIKLAR
A-Hazir Degerler
1-Kasa
3-Bankalar
H-Diger Donen Varliklar
6-Personel Avanslari
II-DURAN VARLIKLAR
D-Maddi Duran Varliklar
6-Demirbaglar
AKTIF (VARLIKLAR) TOPLAMI

A\ MikroKom GMS.NET v6.2.3.1

ONCEKi DONEM

31.12.2018
38.151,08
38.151,08
652,44
37.498,64
1.581,20
1.581,20
1.581,20
39.732,28

HACETTEPE MEZUNLARI DERNEGI

E-BILANGO
TL
CARI DONEM
ACIKLAMA
31.12.2019
107.991,93 | Ill-KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR
104.491,93 B-Ticari Borglar
1.578,48 1-Saticilar
102.913,45 C-Diger Borglar
3.500,00 4-Personele Borglar
3.500,00 5-Diger Cesitli Borglar
1.581,20  F-Odenecek Vergi ve Diger Yiikiimliiliik.
1.581,20 1-Odenecek Vergi ve Fonlar
1.581,20 2-Odenecek Sosyal Gliv. Kesintileri

109.573,13 | V-OZKAYNAKLAR

C-Kar Yedekleri
1-Yasal Yedekler

D-Gegmis Yillar Karlari
1-Gegmis Yillar Karlari

E-Gegmis Yillar Zararlari (-)
1-Gegmis Yillar Zararlari (-)

F-Donem Net Kari (Zarari)
1-Dénem Net Kari

PASIF (KAYNAKLAR) TOPLAMI

bahar 15.06.2020 14:19

ONCEKi DONEM

31.12.2018
175,00

175,00
399,05

399,05
1.717,85

969,74

748,11
6.262,81

6.262,81
35.569,24

35.560,24
(11.849,99)

(11.849,99)
7.458,32

7.458,32

2.291,90

37.440,38

39.732,28

PASIF (KAYNAKLAR)

CARi DONEM
31.12.2019
7.686,46
1.402,68
1.402,68
3.357,27
2.200,00
1.157,27
2.926,51
142425
1502,26
101.886,67
6.262,81
6.262,81
43.027,56
43.027,56
(11.849,99)
(11.849,99)
64.446,29
64.446,29
109.573,13

Sayfa: 1/1



